³ *"Et haec ea orante, statim terrae motus factus est magnus, ita ut civitas concuteretur et corruit Apoüo et comminutus est; simili modo Quartapars templi destructa est et oppressit multitudinem paganorum cum sacerdotibus idolorum"*. - *Atos* N°. 4.

⁴ *Algo semelhante é lido nos Atos de Martina e Tatiana*, mas devemos nos lembrar que é o espírito de mentira quem está falando;

a sua autoridade não tem muito valor.

⁵ *"Tunc iratus imperator jussit expoliari eam et iterum caedi. Sancta autem videbatur cándida sicut nix, cujus splendebat corpus in tantum quod nitor claritatis ejus caligare faciebat respicientes in eam"*. - *Atos*, cap. 11, N°. 1.

⁶ *"Et mox tonitruum magnum factum est et cecidit ignis de coelo et combussit sacerdotes templi et multitudo populi mortua est, et imperatoris partem dexteram purpurae combussit, et idolum infavil iam redegít"*. - *Atos*, últimas linhas do N°. 10.

⁷ Uma extrema brevidade é empregada nesta porção dos *Atos*. Circunstâncias que podem

ter sido separadas por dias são registradas como se houvessem ocorrido na mesma hora.

⁸ *"Erat autem et alius leo immanissimus qui quotidie comedebat septem oves. Hic non comederat per dies quatuor, ut devorated. B. Priscilam."*

⁹ *"Et erat leo rugiens in cubili suo, ut omnes terreret. Be qui eum nutriebat aperūt leoni et egressus leo rugūt cursum arripiens et ambulavit ad Saneiam, non terrorem ostendens sed dilectionem et inclinans se adorabat, osculabatur pedes ejus."*

¹⁰ *"Et mox pluvia jacta est magna, et sonitus venti, et dispersa est magna flamma et incendit qui circumstabant omnes. Imperator autem valde tristis erat quia vincebatur a puella". - Atos, N°. 15.*

¹¹ *"Turbae autem aperientes portam templi viderunt B. Priscilam sedentem in sede et cum ea existentem coetum Angelorum quorum pulchritudo enarrari non potest; viderunt autem deum illorum in terram cecidisse". - Atos, N°. 16.*

¹² *"Et itafinitiv vitam B. Priscila per gladium; et vox de coelo jacta est, dicens, Quia certastipro nomine meo, Priscila, ingreders in regnum coelorum cum omnibus sanetis; et, jacta hac você, camitices ceciderunt infácies suas et mortui sunt". - Atos, N°. 17.*

¹³ *"Tunc episcopus, hoc cum audivit, ambulavit cum ipso qui ei nuntiaverat, et ibi eam invenerunt jacentem, unam quidem aquilam sedentem ad caput ejus et aliam ad pedes custodientem corpus ejus, ne a jeris tangeretur. Caput vero lucidum splendida facie risit in Spiritu Sancto". - Atos, N°. 18.*

¹⁴ *"Percussus est dolore cordis eadem die, et, sicut rabidus canis, carnes suas comedebat". - Atos, N°. 18.*